

July 9, 2018

To

**The BSE Limited**  
Department of Corporate Services  
P. J Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400001

Ref: Script Code - 501391

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Dear Sir,

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in English (Free Press Journal) and regional (Navshakti) newspapers titled-Notice [Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)].

The advertisement copies will also be made available on Company's website: [www.whbrady.in](http://www.whbrady.in).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **W. H. BRADY & CO. LTD.**



**KHUSHMEETA BAFNA**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**

Encl: A/a

: BRANCHES :

**W. H. BRADY & COMPANY LTD.**

CIN: L17110MH1913PLC000367

Regd. Office: Brady House 12/14, Veer Nariman Road, Fort, Mumbai - 400001.

Tel. No.: 022-22048361-65; Fax No.: 022-22041855

Website: [www.whbradys.in](http://www.whbradys.in); Email Id: [bradys@mtnl.net.in](mailto:bradys@mtnl.net.in)

**NOTICE**

**Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the final dividend declared during the financial year 2010-11, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on **September 11, 2018**. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance to the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website. Shareholders concerned may refer to the website [www.bradys.com](http://www.bradys.com) to verify the details of their unencashed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders are requested to claim the final dividend declared during the financial year 2010-11 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

Concerned shareholder's holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favor of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favor of the DEMAT account of the IEPF.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before August 31, 2018, the company with a view to adhering with the requirements of the rules, transfer the dividend to the IEPF by the due date i.e. September 11, 2018.

The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing in such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Big Share Services Pvt. Ltd., E-2/3, Ansa Industrial Estate, Sakivihar Road, Saki Naka, Andheri (E), Mumbai - 400072.

Tel: 022-62638205 email ID: [lawoo@bigshareonline.com](mailto:lawoo@bigshareonline.com).

For W H Brady And Company Limited

Sd/-

Pavan G. Morarka

Chairman & Managing Director

(DIN: 00174796)

Place: Mumbai

Date: June 8, 2018

जवचक्ति

मुंबई, शनिवार, ९ जून २०१८

**डब्ल्यू. एच. ब्रेडी अँड कंपनी लि.**

सीआयएन : L17100MH1913PLC000367

नोंदणीकृत कार्यालय : ब्रेडी हाउस, १२/१४,

वीर नरिमन रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.

दूरध्वनी क्र. : ०२२-२२०४८३६१-६५, फॅक्स क्र. : ०२२-२२०४१८५५  
वेबसाइट : www.whbradys.in, ईमेल आयडी : bradys@mtnl.net.in

**सूचना**

कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे गुंतवणूकदार

शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) च्या तरतुदीअंतर्गत भागधारक यांना सूचित करण्यात येते की, वित्तीय वर्ष २०१०-११ दरम्यान घोषित करण्यात आलेले अंतिम लाभशा सदर नियमानुसार अंतर्गत सर्व शेअर्सच्या नियमांतर्गत लागूपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावेरहित राहिलेल्या लाभशासंदर्भात दि. ११ सप्टेंबर, २०१८ रोजी दावेरहित करण्यात येईल. संबंधित शेअर्सचे लाभशानुसार दावेरहित सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळाकरिता नियमानुसार पार पडलेल्या प्रक्रियेनुसार हस्तांतरण करण्यात येतील.

निव्वम अनुपालन, कंपनीनी आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या हस्तांतरणाकरिता जबाबदार असलेल्या भागधारकांचे न्याचे शेअर्स हस्तांतरणाकरिता योग्य आहेत अशांना वैयक्तिकरित्या संपर्क साधून सूचना पाठविले व सदर नियम त्यांच्या नवीन पत्त्यावर पाठविले. कंपनी सदर भागधारक व शेअर्सचा सदर तपशील आयईपीएफ वेबसाइट www.bradys.com वर हस्तांतरणाच्या आधी अपलोड करेल. भागधारकांनी कृपया आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या हस्तांतरणाकरिता तपशिलाची पडताळणी करावी.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, संबंधित भागधारक जे सदर शेअर्सचे प्रत्यक्ष स्वरूपात धारक आहेत व ज्यांनी शेअर्सचे हस्तांतरण आयईपीएफ सस्पेंस खाते यामध्ये हस्तांतरण केलेले आहे त्यांनी कृपया कंपनीच्या नवीन शेअर्स प्रमाणपत्र जारी करण्याकरिता मूळ शेअर्स प्रमाणपत्र च्या ऐवजी आयईपीएफचे हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे व भागधारकांच्याद्वारे बोलणी करण्यायोग्य नसलेल्या व अधित्यागीत तसेच रद्द करण्यात आलेले सर्व प्रमाणपत्र जारी करण्यात येतील. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे सदर संबंधातील त्यांच्या वेबसाइट वर अपलोड करण्यात आलेल्या सदर भागधारक यांच्या सूचीचा वरील संपूर्ण तपशील आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे संबंधित शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या नवीन शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात संबंधित सूचना जारी करून घ्याण्यात येईल. त्यामुळे, जर कोणताही लाभशा आयईपीएफ कडे हस्तांतरित सदर लाभशाच्या व शेअर्सच्या संबंधात कंपनीच्या विरुद्ध कोणतेही दावे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या माध्यमातून सदर शेअर्सवर संबंधित डिपॉझिटरीज यांच्यासह आयईपीएफ सस्पेंस खाते यांच्या शेअर्स हस्तांतरण कंपनीद्वारे घोषित करण्यात येतील.

कंपनीस जर कोणतेही तपशील प्राप्त न झाल्यास तसेच संबंधित भागधारक यांना दि. ३१ ऑगस्ट, २०१८ रोजीपर्यंत कोणताही संपर्क साधला न गेल्यास कंपनी आयईपीएफ नियमानुसार आवश्यक असलेल्या सदर नियमामधील प्रक्रियेच्या तारखेद्वारे अर्थात निव्वत तारीख दि. ११ सप्टेंबर, २०१८ रोजी आयईपीएफ सस्पेंस खाते यांच्या शेअर्सचे हस्तांतरण करेल.

लाभशावरील संबंधित शेअर्स सात वर्षे वा त्यापेक्षा जास्त काळ दावेरहित असतील तर कोणत्याही पुढील सूचनेनुसार हस्तांतरण करण्यात येईल.

कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीच्या संबंधातील दावे तसेच दावेरहित लाभशा रकम आयईपीएफच्या शेअर्ससंबंधात असल्यास गृहित धरली जाणार नाही. भागधारक सदर शेअर्स, काही असल्यास त्यांच्या सर्व लाभशांच्या सह आयईपीएफच्या शेअर्सचे हस्तांतरण व संबंधित लाभशा व दावे यांचे आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्या नियमानुसार विहित प्रक्रियेनुसार करण्यात येईल.

वरील प्रकरणासंदर्भात कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांनी कृपया कंपनीचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट, मे. बिग शेअर्स सर्व्हिस प्रा. लि., ई-२/३, अनसा इंडस्ट्रियल इस्टेट, साकिविहार रोड, साकी नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२ येथे संपर्क साधावा.

दूर. क्र. ०२२-६२६३८२०५, ईमेल : lawoo@bigshareonline.com

एच डब्ल्यू ब्रेडी अँड कंपनी लि. करिता

सही/-

पवन जी. मोरारका

अध्यक्ष व जवचक्तीय संचालक

(सीआयएन : ००१७४७१६)

दिनांक : ०८ जून, २०१८

ठिकाण : मुंबई